
Id: 4767C468-638C-4AA6-869A-A9CD8E87F47F. Podpisany Strona 1 

 

ZAB.120.1.2026 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 35/2025 Starosty Włocławskiego z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 

we Włocławku 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1638; z 2025 r. 

poz. 702 i poz.1260), zgodnie z art. 772 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025 r. 

poz.277; z 2024 r. poz.1871, z 2025 r. poz. 1661, poz. 807, poz.1423) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

we Włocławku, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 35/2025 Starosty Włocławskiego z dnia 2 września 

2025 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku 

otrzymuje następujące brzmienie:  

"Załącznik Nr 1 do Załącznika 
 

MINIMALNE I MAKSYMALNE STAWKI 

MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Lp. Kategoria zaszeregowania 
Kwota w złotych 

od - do 

1. I 4.666 - 5.666 

2. II 4.680 - 5.680 

3. III 4.700 - 5.700 

4. IV 4.720 - 5.770 

5. V 4.740 - 5.840 

6. VI 4.760 - 5.910 

7. VII 4.780 - 5.980 

8. VIII 4.800 - 6.050 

9. IX 4.820 - 6.120 

10. X 4.840 - 6.340 

11. XI 4.870 - 6.870 



Id: 4767C468-638C-4AA6-869A-A9CD8E87F47F. Podpisany Strona 2 

 

12. XII 4.940 - 7.240 

13. XIII 5.040 - 7.540 

14. XIV 5.150 - 7.650 

15. XV 5.250 - 8.250 

16. XVI 5.460 - 8.960 

17. XVII 5.670 - 9.670 

18. XVIII 5.880 - 10.380 

19. XIX 6.200 - 11.700 

20. XX 6.510 - 13.010 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu, Głównemu księgowemu oraz Naczelnikowi 

Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2026 r. z zastrzeżeniem, że Regulamin zacznie 

obowiązywać po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego 

we Włocławku poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

we Włocławku. 

 

 Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 



Id: 4767C468-638C-4AA6-869A-A9CD8E87F47F. Podpisany Strona 3 

 

UZASADNIENIE 

 

Status pracowników samorządowych reguluje ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych. Warunki i sposób wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnianych 

na podstawie umowy o pracę, w tym minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego  

na poszczególnych stanowiskach określa Rada Ministrów w rozporządzeniu. W związku z nowelizacją 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, z 2025 r. poz. 702 poz.1260) zaistniała potrzeba zaktualizowania 

Załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku.  

Wobec powyższego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), zostanie wprowadzony zarządzeniem Starosty nowy Regulamin 

Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku. Regulamin zacznie obowiązywać po 

upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego 

we  Włocławku. 

Wprowadzenie niniejszego zarządzenia nie spowoduje skutków finansowych. 

 


